

Årsredovisning

Gyllén Consulting AB

559190-2621

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Gyllén

2024-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom industriteknikområdet samt värdepappersförvaltning.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 311	939	743	1 717
Resultat efter finansiella poster	-12	641	391	863
Soliditet %	85	85	78	70

Omsättningen har ökat då ytterligare beställning på tekniska tjänster från kunder har inkommit

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 295 198	507 836	1 853 034
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		507 836	-507 836	0
- Årets resultat			-11 712	-11 712
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 803 034	-11 712	1 841 322

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 803 034
Årets resultat	-11 712
Summa	1 791 322

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 791 322
Summa	1 791 322

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 310 993	938 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 310 993	938 828
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-225 097	-120 497
Personalkostnader	2 -1 107 751	-175 566
Summa rörelsekostnader	-1 332 848	-296 063
Rörelseresultat	-21 855	642 765
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 827	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-684	-2 230
Summa finansiella poster	10 143	-2 230
Resultat efter finansiella poster	-11 712	640 535
Resultat före skatt	-11 712	640 535
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-132 699
Årets resultat	-11 712	507 836

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	443 488	180 730
Övriga fordringar	36 146	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	120 754	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>600 388</i>	<i>180 730</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 674 423	2 127 473
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 674 423</i>	<i>2 127 473</i>
Summa omsättningstillgångar	2 274 811	2 308 203
SUMMA TILLGÅNGAR	2 274 811	2 308 203

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 803 034	1 295 198
Årets resultat	-11 712	507 836
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 791 322	1 803 034
Summa eget kapital	1 841 322	1 853 034
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	130 000	130 000
Summa obeskattade reserver	130 000	130 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	149 681	229 469
Övriga skulder	153 808	95 700
Summa kortfristiga skulder	303 489	325 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 274 811	2 308 203

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Möndal

Bengt Arne Gyllén
Bengt Arne Gyllén
2024-03-08

Patrik Gyllén
Patrik Gyllén
2024-03-08